
「山口和男先生お別れの会」のご案内 

 

謹啓 寒冷の候 皆様ますますご清祥のことと存じます 

 

さて，このたび亡き山口和男先生を偲び「お別れの会」を下記の通り執り行

うことと致しましたので，ご多用中大変恐縮ですが，何卒ご来臨いただきたく

謹んでご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日時：2022 年 3 月 12 日（土）14：00~16：00（受付 13：30 より） 

場所：八王子キャンパス生協食堂 

会費：1,000 円（当日会場で申し受けます） 

 

2021 年 12 月 化学系教員ならびに化学系同窓会 有志一同 

――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

お手数ながらご都合の程を，下記のいずれかで 2022 年 2 月末日までにご返信

賜りたくお願い申し上げます。  

①  電子メールにて直接返信 jimukyoku@kogakuin.or.jp（校友会事務局） 

②  Google フォームにて返信。QR コードを読み取って必要事項を

ご記入の上，最後に送信ボタンを押してください。 

 

 

 

なお誠に勝手ながらご香典・ご供花・ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。 

またご来臨の節は平服にてお越し下さいますようお願い申し上げます。 

※ 新型コロナウイルス関連の状況を注視しながら，開催方式が変更となった場合には，校

友会ホームページ（http://www.kogakuin-koyukai.jp/）にてご案内申し上げます。 

※ 個人情報の取り扱い お預かりした個人情報については，「お別れの会」に関する出席

者の管理，出席者への案内のみに利用し，個人データを第三者へ提供することはしませ

ん。適正かつ安全に管理・運用することに努めます。 

お問い合わせ： 

工学院大学校友会事務局 Tel:03-3342-2064, Fax: 03-3342-2035 


